BEITRAGSORDNUNG
ab 01.01.2007
des Tourismusvereins ,,Rund ums Walberla-Ehrenbiirg e.V.*

fordernde Grundbeitrag

Mitglieder

Privatvermieter Grundbeitrag
Zuschlag/Bett

Gasthduser ohne Grundbeitrag

Gistebetten,

Gewerbetreibende,

Banken, Geschifte

usw.

Hotels, Pensionen,  Grundbeitrag

Gasthduser mit Zuschlag/Bett
Gistebetten,

Besitzer von

Ferienwohnungen

Gemeinden Grundbeitrag

33.00

44.00
3.00

44.00

44.00
3.00

EURO

EURO

EURO

EURO

300.00 EURO

Aufnahmegebiihr
ab 01.01.2001

51.50

51.50

51.50

51.50

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

Die an der Mitgliederversammlung am 17.01.2007 gednderte Beitragsordnung
tritt mit Wirkung vom 01.01.2007 in Kraft und hebt die am 01.01.2002

beschlossene Beitragsordnung auf. Geméal der Satzung (§7 d) wird die o.a.

Beitragsordnung Bestandteil der Satzung.
Laut Beschluss der Mitgliederversammlung am 21.06.2006 werden alle
Mitgliedsbeitrage und Rechnungen des Vereins per Bankeinzug erhoben.
Laut Beschluss der Mitgliederversammlung am 21.06.2006 wird der

Grundbeitrag bei Eintritt in den Verein nach der 1/12-Regelung berechnet.

Kirchehrenbach, 17.01.2007

E.-J. Dahlmann
Vorsitzender



