BEITRAGSORDNUNG

ab 01.01.2007

des Tourismusvereins "Rund ums Walberla-Ehrenbürg e.V."

				Aufnahmegebühr ab 01.01.2001	
fördernde Mitglieder	Grundbeitrag	33.00	EURO		EURO
Privatvermieter	Grundbeitrag Zuschlag/Bett	44.00 3.00	EURO	51.50	EURO
Gasthäuser ohne Gästebetten, Gewerbetreibende, Banken, Geschäfte usw.	Grundbeitrag	44.00	EURO	51.50	EURO
Hotels, Pensionen, Gasthäuser mit Gästebetten, Besitzer von Ferienwohnungen	Grundbeitrag Zuschlag/Bett	44.00 3.00	EURO	51.50	EURO
Gemeinden	Grundbeitrag	300.00	EURO	51.50	EURO

Die an der Mitgliederversammlung am 17.01.2007 geänderte Beitragsordnung tritt mit Wirkung vom 01.01.2007 in Kraft und hebt die am 01.01.2002 beschlossene Beitragsordnung auf. Gemäß der Satzung (§7 d) wird die o.a. Beitragsordnung Bestandteil der Satzung.

Laut Beschluss der Mitgliederversammlung am 21.06.2006 werden alle Mitgliedsbeiträge und Rechnungen des Vereins per Bankeinzug erhoben. Laut Beschluss der Mitgliederversammlung am 21.06.2006 wird der Grundbeitrag bei Eintritt in den Verein nach der 1/12-Regelung berechnet.

Kirchehrenbach, 17.01.2007

E.-J. Dahlmann Vorsitzender